AARHUS
TECH

Opfolgningsplan skolearet 2023/24, Afd/Uddannelse: SIKKERHEDSVAGT

Indsatsomrade/Mal Handling Ansvarlig Udfores inden
(dato)
Sikre hoj elev— og kursisttil- | Elever og kursister er generelt godt tilfredse med undervi- JHJE 30.06.2024
fredshed sere og undervisning. Fokus er derfor at fastholde den hgje
kvalitet.

Svarprocenten 1 AMU kvalitet ligger 1 underkanten 1 for-
aret. Derfor er der fokus 1 laerergruppen at fa rettet op pa
dette 1 efteraret, sa svarprocenten ender pa de 80% for

2024.
Sikre hej virksomheds til- Det er en lille uddannelse med relativ fa Vagt-virksomheder | JHJE 30.06.2024
fredshed med leerlinge, og der holdes en tet kontakt til disse. Dette

afspejles ogsa 1 VI'U-resultatet, som viser at virksomhe-
derne er godt tilfredse med samarbejdet med skolen.

Sikre lavt fraveer og lav fra- | Den steorste udfordring med afbrud sker i1 overgangen fra JHJE 30.06.2024
faldsprocent GF2 til HF, og kan primeert forklares med manglende leere-

pladser.
Sikre at eleverne far leere- Gennem de senere har man op-prioriteret at skabe gode re- | JHJE 30.06.2024
plads 1 lgbet af GF2 lationer til branchen. Dette sammen med opsegende kon-

takt til vagt-virksomhederne ventes at give flere laereplad-
ser.
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Afbrud i overgang til kommende forlgb (GF1-GF2/G...

Beskzftigelsesfrekvenser
Elevtrivsel_ETU EUD

ETU - Egen indsats og motivation
ETU - Egne evner

ETU - Fysiske rammer

ETU - Leeringsmiljg

ETU - Praktik

ETU - Velbefindende

Fravaer GF

Fravaer HF

Fuldfarelse

Indgaelse af uddannelsesaftaler
Virksomhedstilfredshed_VTU
VTU - oplevelse af eleverne

VTU - oplevelse af samarbejdet med skolen

78.0

78.0
83.0
78.0
65.0
80.0

83.0

40

74.0

73.0
74.0

12.0 8.0

20.0 ptsxe,

75.0

33.0

85.0

1.0

13.0

83.0

*90.0
83.0
780 X
780 [JEXY
75.0
80.0 [
83.0 (N850

GENE 900
13.0 9.0
5.0 R

230 [N
280 1630
86.0 [N
85.0 [

86.0 B8O

55.0
*92.0
75.0
78.0
73.0
68.0
75.0
83.0
83.0
18.0
6.0
240
68.0
85.0
85.0
85.0

AARHUS
TECH

2024

*83.0
*83.0
*80.0
*75.0
*88.0
850
*90.0
*10.0

L
d

*32.0

[
I

*93.0

«75.0 |
+780 |
730 |
*68.0 |
«75.0 |
«83.0 |
«83.0 |
*18.0 |

*6.0 |
+240 |
*60.0 ||
«85.0 |
«85.0 |
*85.0 |



